
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-09-25  Nr. (1.6.) – 41 

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Adomas Židonis 

Posėdis vyksta: Kranto g. 24, Viešbutis „Romantic“ 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Justas Kirailis, Adomas Židonis.  

Svečiai: Kamilė Mockutė, Viktorija Vingirevičiūtė, Kasparas Vaičelis. 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl PAS narių sąrašo patvirtinimo; 

2. Dėl bendradarbiavimo deklaracijos pasirašymo su vaikų linija; 

3. Dėl preliminarios Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo; 

4. Dėl Asamblėjos vietos pakeitimo. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl PAS narių sąrašo patvirtinimo; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato PAS narių sąrašo šabloną. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta patvirtinti PAS narių sąrašo šabloną. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo deklaracijos pasirašymo su vaikų linija. 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato gautą pasiūlymą 

 bendradarbiauti su vaikų linija projekte. 

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti bendradarbiavimo deklaraciją su vaikų linija. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl preliminarios Asamblėjos darbotvarkės patvirtinimo;  

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato preliminarią Asamblėjos 

 darbotvarkę. 

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta patvirtinti preliminarią Asamblėjos darbotvarkę. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

4. SVARSTYTA: Dėl Asamblėjos vietos pakeitimo; 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė siūlo keisti Asamblėjos vietą, nes 

 darbotvarkė yra ilga, todėl nespėsime laiku išeiti iš savivaldybės patalpų. 

 NUTARTA: Vienbalsiai nutarta pakeisti Asamblėjos vietą iš Panevėžio miesto 

 savivaldybės patalpų į Panevėžio mokslo ir technologijų parko patalpas. 

 

  

 

 Pirmininkas                                                                          Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                            Adomas Židonis 
 

 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

